Conforti, Giovanni Luca. Psalmi motecta Magnificat et antiphona Salve Regina diversorum auctorum octo vocibus concinenda, Selecta a Io. Luca Conforti . . . Roma, Francesco Coattino. 1592. RISM SD 1592<sup>2</sup>.

**Title:**

PSALMI  
MOTECTA,  
MAGNIFICAT.  
ET ANTIPHONA,  
SALVE REGINA  
Diuerforum Auêtorum:  
Oôto vocibus concinenda,  
SELECTA  
A IO. LVCA CONFORTI  
[CANTVS Printer's mark TENOR]  
SVPERIORVM PERMISSV.

---

*ROMAE, Apud Franciscum Coattinum. 1592.*

**Note to Readers:**

ALLI LETTORI. |

ESSENDO io per il tempi adietro concorſo à molti bel-|liſſimi concerti di Muſica, che ſi ſono fatti in diuerſe | occaſioni, & tenendo appreſſo di me le copie delle compoſitioni, le quali per la bellezza loro, procurai ſempre con | ogni diligenza d'hauere, & eſſendo di queſte copie da | molti, con molto mio ſcommodo, continuamente richie-|ſto, mi ſono riſoluto, & per alleuiamento di faticha, & | per ſodisfatione d'ogniuno, mandarle in luce. Ond'io hauendo ſi per | mia recreatione, come per fuggir l'otio, voluto appreſſo di me la Stampa, | faranno queſti i primi frutti di eſſa guſtoſi & diletteuoli, come io credo, | per la bellezza & vaghezza loro. Le prendano dunque con grato animo, & | coſi facendo diano à me ardire, ch'per l'auuenire di nuouo con altre ſimili le | poſſa diletare. |

**Dedication:**

ILLVSTRIS.<sup>MO</sup> AC REVER.<sup>MO</sup> | PETRO ALDOBRANDINO | ARCIS S. ANGELI  
PRAEFECTO, | CLEMENTIS VIII. | PONT. OPT. MAX. | FRATRIS F. | IOANNES  
LVCA CONFORTI S.P.D. |

*NIHIL omnino eſſe debet (Illuſtriſſime Domine) ab homi-|ne ingenuo ac ſolerti magis alienum, quàm illud otium cu-|ius vel nullus extet fruêtus, vel nulla officij ac beneuolen-|tiæ nota erga eos quos & ob dignitatem colere, & ob huma-|nitatem amare debemus. Ego vero, qualicumque ſim, | ſi non maxime ingenuum, certe me animo non abieêtum, ſi non ſolertem, certe non inertem eſſe exiſtimo: otium au-|tem meum & ſi non magnum eſt, eſt tamen otium quod | otioſum eſſe non debet: & licet, quantumcumque illud eſſet, non*

*ea sim industria atque ingenio, vt plurimum vtili-|tatis in alios deriuare possim, dummodo tamen, otio isto meo tantum efficiam, vt tu, Il-|luſtrissime Domine ac patrone optime, intelligas quantum ego te & colam & amen, & | coluerim semper & semper amauerim, fruſtuofissimum otium meum ac felicissimum | fuiſſe arbitrabor. Sed quid à Musici otio, niſi res muſicas, tu qui muſica non parum af-|ficeris, expeſtare poſſes? Ecce igitur tibi otij fruſtum & amoris argumentum mei offe-|ro, has nimirum cantiuunculas, non leues illas quidem ac te indignas; ſed pias, ſed diui-|num reſonantes amorem, te ſcilicet pio viro ac cæleſtium rerum amatori digniſſimas; & | eo tibi gratiores futuras, quod non à me, qui non tantum poſſum, ſed ab excellentiſſimis | huius temporis muſicis inuentæ & compoſitæ ſint. Laboris autem mei hoc fuit, illas colli-|gere diſperſas, & apte in vnum volumen coniungere, vt tam inſignium muſicorum qua-|ſi coniunctæ voces omnibus expletum numeris, ac ſuauiſſimum concentum efficiant. quod | vt commodius & melius præſtarē, typum mihimetipſe [sic] ac bonos caracteres comparauit ac | diſpoſui; ſic enim ſperaui fore, vt non parua à me exhibita diligentia ac ſtudio, nullus | in hunc libellum error irreat. Accipe igitur (Il-|luſtrissime Domine) laborem hunc | meum, atque has primo meo typo expreſſas non tam muſicæ, quàm animi erga te mei no-|tas; neque tam veros Symphonix quàm beneuolentiæ caracteres. Quod ſi feceris, quo-|tieſcumque has ego cantauero cantilenas, non minus abs te illarum ſuauiſſitatem ac dulce-|dinem, quam ab ijs à quibus compoſitæ ſunt, profeſtam eſſe teſtabor. Vale. |*